positivi e Gram negativi, insufficienza renale”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 19 mensis Martii a.D. 2019. 

angelus Card. beCCiu

Praefectus

L.  G  S.

G MarCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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BAUZANENSIS - BRIXINENSIS

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Hueber, Fundatricis Congre-

gationis Sororum Tertii Ordinis Sancti Francisci (1653-1705)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

« Id firmiter credo, quod sine Dei voluntate nihil fieri potest boni vel 

dulcis vel asperi. In perpetuum laudetur Deus propter omnia ».

His sibi consuetis verbis Serva Dei Maria Hueber intimum fidei proposi-

tum breviter perstringebat, quod eam super viam sanctitatis rexit. Pro certo 

id habens, quod « diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum » (Rm 8, 

28), certamina vitae sustinuit, perseveranter Sponso suo caelesti adhaerens 

ardentemque vitam interiorem cum ministerio proximo oblato coniungens. 

Constanter caritati Dei credidit, cuius efficaciam experta est et singularis 

fuit testis inter viros mulieresque temporis sui, eaque opera a se pro in- 

stituendis puellis populi inita et a filiis suis spiritualibus producta coluit. 

Serva Dei die 22 mensis Maii anno 1653 Brixinae nata est, postrema 

ex quinque filiis coniugum Nicolai Hueber et Annae Tapp, qui, humiles 

condicionibus christianaeque doctrinae ac devotionis praeceptis instructi, 

eam eodem die ad baptismalem fontem exhibuerunt. Infantia Mariae ob 

praematuram mortem patris paupertate enotata est. Haud ei defuit tamen 

matris sollicitudo, quae, praeter prima elementa legendi et ratiocinandi, 

amorem orationis, sancti rosarii et christianarum devotionum ei suppedi-

tavit. Adhuc iuvenis opus puerorum custodis et domesticae cooperatricis 

inchoavit Bauzani, Brixinae, Oeniponte ac demum Salisburgi. In cotidianis 

negotiis et in cura puerorum adeo eam constans contemplatio comitabatur, 

ut a mundanis ad res caelestes simpliciter assurgeret. Modestia, industria, 

spiritualis venustas, quae ex ea translucebant, admirationem multorum ei 

procuderunt. Sancti Francisci Assisiensis spiritualitate rapta, Tertio Ordini 

Saeculari adhaerere voluit, ut super viam paupertatis, humilitatis et secessus 

se consummaret. Ab anno 1681 veteri infirmaeque matri opitulando institit, 

inter Servas Mariae ingrediendi praetermisso proposito quae eam propter